[image: ]

	[image: ]

Протокол заседания комиссии по подведению итогов
	10.06.2019 г.

	6-1/26 -11

город Киров

[bookmark: _GoBack]Заседание комиссии по собственности АО «ВяткаТорф» (далее – Комиссия) проводится в соответствии с Положением о Комиссии по собственности АО «ВяткаТорф», в целях повышения эффективности управления имуществом.
Заседание проводится в очной форме.

Присутствующие члены комиссии по собственности:
Председатель комиссии - Управляющий директор Е.В.Сухих
	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г.Лаптев
- Директор по безопасности и режиму В.Л.Завязкин
- Коммерческий директор О.А.Михайлова
- Ведущий специалист И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
	начальник отдела материально-технического снабжения В.А.Кибардин

Всего на заседании присутствует 5 членов Комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Рассмотрение заявок участников по процедуре открытого запроса цен на право заключения договора аренды электросетевых активов АО «ВяткаТорф», проведенного в соответствии с уведомлением № 19-04 от 27.05.2019г., опубликованным на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru.

СЛУШАЛИ:
Начальника отдела материально-технического снабжения В.А.Кибардина о том, что единственная заявка участника (ООО «РЭС», 610017, г. Киров, пер. Копанский, д.5) соответствует требованиям п.п.3-10;15Извещения о проведении открытого запроса цен.

РЕШИЛИ:
1. Признать ООО «РЭС» и его заявку соответствующими условиям открытого запроса цен.
2. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 19-04 от 27.05.2019 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru,на право заключения договора аренды электросетевых активов АО «ВяткаТорф» ООО «РЭС» (610017, г. Киров, пер. Копанский, д.5).
3. Заключить с ООО «РЭС» договор по цене, равной 18 000,00 рублей, в том числе НДС, в месяц на срок 11 месяцев на общую сумму 198 000,00 рублей, в том числе НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _____ членов Комиссии.
«Против» _____ членов Комиссии.
«Воздержалось» _______ членов Комиссии

	Управляющий директор

Технический директор – главный инженер

Директор по безопасности и режиму

	Е.В.Сухих

Е.Г.Лаптев

В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Ведущий юрисконсульт

	О.А.Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
Начальник отдела материально-технического снабжения

В.А. Кибардин

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®